
Poznámky:
(dílčí plnění, spoluúčasti)
1) spoluúčast 500 Kč 
2) 5 000 Kč za každých 12 hodin
3) 1 000 Kč za každých 6 hodin
4) Spoluúčast 10%
5) 1 000 Kč za den
6) spoluúčast 1 000 Kč

www.ERVpojistovna.cz

Limity pojistného plnění (v Kč) BASIC LAST STANDARD SELECT COMFORT OPTIMAL SPORT

Rizika Cíl cesty Evropa/Svět Evropa Svět

Léčebné a související  
výlohy

Léčebné výlohy
Zubní ošetření
Fyzioterapie

2,4 mil./5,4 mil. 
24 000

120 000 

Asistenční služby Aktivní asistence
Převoz, přeložení a repatriace
Převoz tělesných ostatků
Opatrovník

neomezeně
1 000 000
1 000 000

150 000

Úraz Trvalé následky úrazu
Úmrtí následkem úrazu

180 000
100 000

300 000
200 000

300 000
200 000

300 000
200 000

300 000
200 000

300 000
200 000

Osobní věci Škoda na osobních věcech 18 000 1) 30 000 1) 30 000 1) 80 000 1) 80 000 1) 80 000 1)

Zpoždění zavazadel 10 000 2) 10 000 2) 10 000 2)

Odpovědnost  
za škodu

Škoda na zdraví
Škoda na majetku
Právní zastoupení

2 000 000
1 000 000

200 000

4 000 000
2 000 000

200 000

4 000 000
2 000 000

200 000

6 000 000
4 000 000

200 000

6 000 000
4 000 000

200 000

6 000 000
4 000 000

200 000

Odjezd Zmeškání
Zpoždění

5 000
5 000 3)

5 000
5 000 3)

5 000
5 000 3)

Zrušení cesty Stornopoplatky 30 000 4) 80 000 4) 50 000 4) 100 000 4) 100 000 4)

Přerušení cesty 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

Nevyužitá dovolená Nevyužitá dovolená 8 000 5) 8 000 5) 15 000 5) 15 000 5) 15 000 5)

Rizikové sporty Provozování rizik. sportů
Škoda na sport. vybavení

ano
10 000 6)

Zvýhodněná cena do 24 dní BASIC LAST STANDARD SELECT COMFORT OPTIMAL SPORT

Osoba v ceně 280 Kč 490 Kč 890 Kč 990 Kč 1 490 Kč 1 800 Kč

Dítě do 15 let v ceně 140 Kč 245 Kč 445 Kč 495 Kč 745 Kč 900 Kč

Pokud cena zájezdu na dospělou osobu přesáhne limit  
uvedený u stornopoplatků, je nutné zvolit vyšší variantu.

Vysvětlivky:   
1)  spoluúčast 500 Kč     
2)  5 000 Kč za každých 12 hodin     
3)  1 000 Kč za každých 6 hodin     
4)  spoluúčast 10-20 %    
5)  1 000 Kč za den    
6)  spoluúčast 1 000 Kč
7)  spoluúčast 20 %

Kolik to bude stát 290 Kč 590 Kč

Limity pojistného plnění (v Kč)          Připojištění EXTRA 

Rizika Cíl cesty Evropa Svět

Léčebné výlohy dle limitů Basic

Stornopoplatky  7) dle limitů Standard, Select, Comfort, Optimal, Sport

Znemožnění návratu 
Ubytování 7 500   7) 15 000   7)

Doprava 7 500   7) 15 000   7)

Novinka!  

Připojištění pro 

případ COVID-19

L-
CK

-G
T-

20
11

Komplexní cestovní pojištění v nabídce CK GREECE TOURS
Kvalitní základní pojištění „BASIC“ v ceně všech zájezdů

Připojištění EXTRA, které Vás ochrání při problémech spojených  
s onemocněním COVID-19, lze sjednat pouze pokud máte současně 
sjednánu vyšší produktovou variantu, než BASIC nebo LAST.


